12 TAPPA | 16 LUGLIO 2021 DATI DI PERCORSO | DETAILS THECNIQUES
\r Z
1¢e ETAPE | 16 JUILLET 2021 _
5 ocalita
POLLEIN » POLLEIN Cparz prog. | 13
SC.19 547 POLLEIN (Grand Place) R - 09
SR19 555 POLLEIN km 0 09 00 1430 1430
PLANIMETRIA DI TAPPA COMITATO D'ONORE SR19 565 CHARVENSOD (Pont Suaz) 28 28 1433 1433
1 . . 1
PLAN DE L'ETAPE COMITE D'HONNEUR SR20 620 GRESSAN (Taxel) 2,7 55 1437 1437
SR20 604 JOVENCAN 15 70 1439 14.39
z | - 671 AYMAVILLES (Pompiod) 2,0 90 1443 1442
5 SR47 718 AYMAVILLES (Urbains, Glassier) 08 98 1444 1443
GIR) CICLISTICO ggmgue DI , ] ]
VALLE DAOSTA o now VLT 655 AYMAVILLES (Champagnole) 1,8 11,6 1446 1445
mont blanc f ‘ b 769 VILLENEUVE (La Cote) 13 129 1451 1449
«_ OLLOWONT ofhCE ( ) e
) Sig. Angelo FILIPPINI 884 VILLENEUVE (Saburey, Rosaire) 12 141 1454 1452
_SHTRENY- — SHNT OYEN =7 s Sindaco del Comune di Pollein
- = y Sig. Jean Pierre CELESIA 671 VILLENEUVE 29 170 1459 1456
iy S AULEN \ ANTEY- ( Vice sindaco del Comune di Pollein SR.23 689 VILLENEUVE (Champagne, Trepont) 09 179 15.00 14.57
1A e/ SAINT-ANDRE \ . .
g\¥ TORGHON | ‘ e f:sgsggrg’:!}:gfm?nﬁd"—?oﬁ? $$26 676 SAINT PIERRE 36 215 1505 1502
TN s Sig. Luca PERRIER 526 617 SARRE (Sainte Héléne, La Grenade) 26 241 1508 1505
< =~ cumﬂ: wﬂ S R\ /gs,sessoresde‘ C;m“”ecfg’;’{!;'lnvo 581 AOSTA (Vie PS. Bernardo, Chambery, Chamolé) 37 278 1512 1508
L \ ) ig.a Sandra
PONTEY NPt g.a AT 571 AOSTA (C.s0 Lancier) S ] 22 300 1514 1511
. \’L‘ATHUILE 3 \ CHALLAND- Sig. Edy Italo ARLIAN 571 AOSTA (Vie Garin, Carlo A. della Chiesa) 0,2 30,2 1515 15.11
o siitlhe Consiliere del Comune di Pallen 569 AOSTA (Via Vittime Col du Mont - Via Berthe) 14 316 1518 15.13
({ contuamn- : : ' :
i e POLLEIN S SR34 548 ST. CHRISTOPHE (Croix Noire) 29 345 1522 1517
v ;Z’;"EE:[ e DISPOSIZIONI DI PARTENZA SR16 571 ST.CHRISTOPHE (Les Condemines) ) 09 354 1524 1519
¢ \\ DISPOSITIONS DE DEPART SC.09/11 583 SAINT CHRISTOPHE (Bret, Chef-Lieu) 03 357 1524 1520
s e oo SN s T A\ SC.02/04 692 ST. CHRISTOHPE (Fontanalle, Veynes) 11 368 1528 1523
HOTALEAY f cooe o0 o * RITROVO - RENDEZ-VOUS: SC77 1086 QUART-JEANCEYAZ Fd 50 418 1544 1537
N\ SS—pONT:SANT POLLEIN, Centro Polivalente - Loc. Grand Place —
o i - . 5,00 - 10.30 Verifica | SC.77/55.26 647 QUART (Moulin, Lilaz) 53 47,1 1551 1543
/ VALSAVARENCHE CARE e 9.00-10. erifica licenze .
\ e o , \ 1100 Runione Teon SR.15 533 QUART (Villefranche) 43 514 1557 1548
(]
L 500 P'un'one,ecn'ca ; SR15 576 POLLEIN (Gran Pollein) 38 552 1604 1554
[ ]
TG 130 Presemaz'oD”? >quadre SRI5 886 BRISSOGNE (Grand Brissogne) E} 42 594 1614 1604
] -
| 30 Partenza - Depart 543 BRISSOGNE (Clapey) 47 641 1619 16.08
) SR14 537 ST.MARCEL (Lillaz) 21 662 1622 1611
/AN & DISPOSIZIONI DI ARRIVO $5.26 527 NUS (La Plantaz) 06 668 1623 16.12
10 km e i @ g DISPOSITIONS D’ARRIVEE 629 QUART (Chetoz, Epillod) 24 692 1629 1617
W 2o e ety i SC.77/07 647 QUART (Moulin, Olleyes) 37 729 1637 1624
1:450 000 i —— rendering by MapertveT| * ARRIVO - ARRIVEE: SR16 569 ST. CHRISTOPHE (Les Condernines) 34 763 1640 1628
POLLEIN - Capoluogo SR34 548 ST CHRISTOPHE (Grand Chemin) Yo 06 769 1641 1628
¢ E/}jﬁg'fj TLA;’CPAC;P i’f%AgEqVCE- SR34 548 ST.CHRISTOPHE (Croix Noire) 03 772 1641 1629
P - ~apoluogo. A SR.19 545 POLLEIN (Les lles) 1,0 782 1643 1630
ALTIMETRIA + CONTROLLO ANTIDOPING - CONTROLE DOPAGE:
Municipio - Loc. Capoluogo, | SR19 555 POLLEIN B 05 787 1643 1630
PROFIL p poluog -~
SC.03/06A 583 POLLEIN (St. Bénin, Cheniéres, Chenaux) 07 794 1645 1632
1114 POLLEIN (Terreblanch 47 841 1705 1648
POLLEIN POLLEIN (Terreblanche) 2]
SAT —1550 SR.18 947 CHARVENSOD (Reverier-du-chat) 1,5 856 17.06 16.49
SR40 1418 GRESSAN (Les Fleurs) [2] 68 924 1724 1704
POLLEI o » O« G G SC.106/19 778 GRESSAN (Tivet, Clapey, La Fontaine) 93 1017 1733 17.13
\ = 2 s g SC21 585 GRESSAN (LaPalud) 29 1046 1736 17.16
—1 2000 *] = g £ . -
= = E @ SC.05/18 607 CHARVENSOD (La Girada, Ampaillant) 07 1053 1737 1717
) = = (2] SR.19 566 CHARVENSOD (Pont Suaz, Plan Felinaz) 1,6 1068 1739 17.19
e o §§ SC.19 583 POLLEIN (St. Bénin) e 22 1091 1743 1722
£ E % SC.19 547 POLLEIN (Grand Place) 09 1100 1744 1723
= = =
SR19 546 POLLEIN (Les lles) 03 1103 1744 1724
SR19 550 POLLEIN 04 1107 1745 1724
0 " CON IL SOSTEGNO DI:
T81 840
MTALIA
0 KM "0,7 KM N C()NSE{L
0™ L A B ee (o'0) CVA.
VallcedRoste SO EAUX VALDOTAINES energie
Va“e dAOSta D’AOSTA NERGIA INFINITA Vulléed'Aosle




22 TAPPA | 17 LUGLIO 2021 DATI DI PERCORSO | DETAILS THECNIQUES
\m z
2¢me ETAPE | 17 JUILLET 2021 —— Po—
ra passaggio
. Localita
VALTOURNENCHE » BREUIL CERVINIA Cpam Prog (B i3
SR45 1527 VALTOURNENCHE R - 410,00
SR45 1026 ANTEY ST. ANDRE (Bourg) km0 10,0 00 1210 1210
PLANIMETRIA DI TAPPA COMITATO D'ONORE 5526 530 CHATILLON (Chameran) @ 75 76 1216 1216
PLAN DE L'ETAPE COl\/”TE D'HONNEUR $5.26 530 SAINTVINCENT 30 106 1220 1220
$S.26 379 MONTIOVET (Champerioux, Berriaz) 6,7 173 1228 1227
$S.26 379 VERRES 46 219 1234 1233
57° 5526 354 ARNAD 34 253 1239 1237
GIR) CICLISTICO BREUIL CERVINIA e e CHE g
VALLE DAOSTA 3 $526 348 BARD LK) 51 304 1246 1244
mont blanc o o SS.26 319 DONNAS 2,7 33,1 1250 1247
SSldg Jg?? Antf?i/n‘? MA?UIGNAZ 320 (F;%\IL;T gﬂoﬁﬁl\‘ Pzza 1° Maggio) 1,7 348 1252 1250
Indaco ael Comune adi Valtournenche - L
# Sig.a Nicole MAQUIGNAZ SR.1 500 PERLOZ (Plan de Brun) 27 375 1259 1255
)3 Vice sindaco del Comune di Valtournenche
SR.1 651 PERLOZ El 17 392 1303 1259
o BIONAZ RIE Sig.a Chantal VUILLERMOZ : :
/5%% / VALTOURNENCHE i AssgssoreAmb\ente, Sport e Montagna, Politiche Giovanili SR.1 542 PERLOZ (Nantey) 2,6 418 1306 13.02
N OLLOMONT O1ACE ) AT ) del Comune di Valtournenche PERLOZ
) oL / \ ")Slgd.atBCarbarTa ZA\,GATTARS’ SR44 594 (craz Barmet, Tor dHereraz, Rechante?) 08 426 1308 1304
éS_MN:TéR“EMV:, SAINT-OYEN VALPELL“'[ AYAS \ oy resiaente Cervino fourism anagemen
= s i Sig. Egidio SERTORELLI 526 329 R}?g‘gessﬁt’\e"é?'c“irconva“azione) 45 471 1313 13.08
S | Hosmaniere 5526 319 DONNAS ' 30 501 1317 1312
: U wEsoE ) : - . . - -
© ST , 55.26 348 BARD 2,7 52,8 1321 13.16
z oo 2T Bl T DISPOSIZIONI DI PARTENZA  EEer e .
SSURECGN= e — g es Garines, ; | . .
Vi i N 3 s ; DISPOSITIONS DE DEPART
S gl oUW s ‘ 366 1SSOGNE (Fleuran) (S ] 10 615 1333 1327
N\ /PR 772 0VBACA " * RITROVO - RENDEZ-VOUS: 365 ISSOGNE (Fava, Mure) 11 626 1335 1328
Rl & VALTOURNENCHE, Parcheggio Paquier 371 CHAMPDEPRAZ (Dialley) 17 643 1337 1330
{ e 10.30 - 11.40 Firma partenza - Signature départ 382 MONTIOVET (Oley) (RS 30 673 1341 1334
N * 1150 Inizio trasferimento 526 379 MONTIOVET (Berriaz) 04 677 1342 1335
A OROPA e 12.10 Partenza -lDépart 639 MONTJOVET (Petit Hoél, Grand Hoél) 3,0 70,7 1351 1343
SR GRS SAECL X ANTEY ST. ANDRE (Bourg) 1038 COL D'ARLAZ [2] 48 755 1406 1356
R PONTBOSET SR45 816 CHALLAND ST. VICTOR (Chataignere - Viran) 23 778 1409 1358
¥ I e \\\ ;BIE‘LLA" DISPOSIZIONI DI ARRIVO 1041 CHALLAND ST. ANSELME (Quincod, Orbeillaz) 0 36 814 1416 1405
NOTREDAHE , ‘ A - 1609 COL TSECORE 62 876 1441 1425
A  BEA DISPOSITIONS D'ARRIVEE :
10 km \\s:fr'rrr';ﬂ? @z‘ ‘ SR.7 1522 EMARESE (Sommarése, Ravet, Eresaz) 1,4 89,0 1443 1427
. "‘V"G"““"X\ . RN o ARRIVO - ARRIVEE: SR.7 975 EMARESE 75 %5 1452 1435
1: 450 000 ~ ;lnncor:::ggl[ v vapatte BREUIL CERVINIA - Via Guido Rey S526 508 MONTIOVET (Estaod, Champeriou) 64 1029 1500 1443
o o QUARTIER TAPPA - PERMANENCE: $5.26 530 SAINT VINCENT ) 32 1061 1505 1447
SportHotel SERTORELLI $5.26 540 CHATILLON (Chameran) [ ) 27 1088 1509 1451
o CONTROLLO ANTIDOPING - CONTROLE DOPAGE: $5.26 514 CHATILLON (Cret de Breil) [ ) 06 1094 1510 1452
ALTIMETRIA SportHotel SERTORELLI SR11 478 CHAMBAVE 44 1138 1515 1457
PROFIL SR.12 1260 SAINT DENIS (Del, Sémon) 107 1245 1550 1526
SRA42 1487 VERRAYES (Chérésoulaz) 36 1281 1600 1535
VALTOURNENCHE B BREUIL CERVINIA SR42 1675 COL ST. PANTALEON 22 1303 1607 1541
1521 o - = o 2004 SRO9 1525 TORGNON 28 1331 1610 1544
o= 3
] S = SRO9 1428 TORGNON (Verney, Champagnod) 14 1345 1612 1545
MTEYST AR @& oG 2 o g © O SR45 1026 ANTEY ST ANDRE (Bourg, Buisson) 50 1395 1616 1550
=2 2 2
@ H £, 0 o: \ E SR45 1336 VALTOURNENCHE (Maén) o 79 1474 1634 1605
= g | g |2 SR45 1527 VALTOURNENCHE 24 1498 1641 1612
5 o = = SR45 1711 VALTOURNENCHE (Singlin) [ a) 27 1525 1650 16.19
= = g 8 = SR45 1815 VALTOURNENCHE (Crét) [ a) 14 1539 1655 16.23
100 £1:0 ¢ g | SR45 1986 BREUIL CERVINIA (1] 33 1572 1706 1632
g g O SR45 1981 VALTOURNENCHE (Breui) [ a) 03 1575 1706 1633
SR45 2000 BREUIL CERVINIA 09 1584 1707 1634
CON IL SOSTEGNO DI:
TIALIA
0 KM 158,4 Ku 3 CONSEIL
L s v S (o'} CVA, «
iy BkmiAe PURNARIINS - energle  vaedka
Valle ¢Aosta DIAOSTA Vallée dAoste




32 TAPPA | 18 LUGLIO 2021 DATI DI PERCORSO | DETAILS THECNIQUES
Y m z
3eme ETAPE | 18 JUILLET 2021 _
. Localita
FENIS » COGNE (VALNONTEY) CPa Prog. | 3y (3,
SR13 524 FENIS (Chez Sapin) - 05
SR13 534 FEMIS (Chez Croiset) km 0 0,5 00 1100 11.00
PLANIMETRIA DI TAPPA COMITATO D'ONORE RT3 684 NS reone 13 13 e e
1 - I} $S.26 479 CHAMBAVE (Septumian, Moulin 34 47 11.07 11.06
PLAN DE L'ETAPE COMITE D'HONNEUR Gep )
520 PONTEY (Lassolaz) 45 92 1116 11.14
- SR10 447 CHATILLON (St. Clair) 25 17 1119 1117
57 o q COMUNE D! 477 CHATILLON (Via Torafol) [S ] 07 124 1120 1118
GIR) CICLISTICO FENIS 491 CHATILLON 03 127 121 1119
VALLE DAOSTA S | s [P O (Via Don Bosco, Vile Rimembranza) b 0 : :
mont blanc 2 1 ] L
=</ , e ‘ ‘ e 526 CHATLLON 04 131 1123 1120
\ ’ (Via Martiri della Liberta, Via Ménabreaz)
shen il Sig. Mattia NICOLETTA 526 514 CHATILLON (Chameran, Cretde Brel) (@™ 09 140 1124 1122
= EN-BOSSES N 7 7 Sindaco del Comune di Fénis
CouRAYELR Y Si . 5526 479 CHAMBAVE 47 187 1130 1127
i / , 1g. Ennio CERISE -
ey t ‘ Vice sindaco con delega allo Sport del Comune di Fénis SS.26 518 VERRAYES (Champagne) 1,5 202 1133 1129
¢ & Sig. Battista PIEILLER $5.26 526 NUS 46 248 1139 1135
W\ T Consigliere Velo Club Orange Bike Team - : :
Ao e S e Sig. Mirko VOYAT SR15 533 QUART (Villefranche) 41 289 1145 1141
0 : A Polizia municipale Comune di Fénis SR35 533 BRISSOGNE (Passerin) 11 300 1147 1142
ufﬁﬁlﬁ{ - S&R[?G“cm vzns&u N Rston ‘\\“\ EMARESE ) SR.35 581 POLLEIN (Grand Pollein) 3,1 331 1152 1147
4 JSRE 77 JOVENCAN ¢ /,‘ CHALLAN: SR.34 546 POLLEIN (Autoporto) 2,5 356 1155 1150
i FENIS WONTUOvET  SAINTANSELME _
/ L oo SR.34 548 ST. CHRISTOPHE (Croix Noire) 0,5 361 1156 1151
C0L™ PETIT 2 CHAMPDEPRAZ™\Y\  SAINT-VICTOR - 3
Ell N COMUNE DI SR.16 548 ST. CHRISTOPHE (Grand Chemin) %ud 04 365 1157 1151
j SSOBNES SR.16 571 ST. CHRISTOPHE (Les Condemines, Bret) 0,6 371 1158 1153
/ N\
~ \\\ SC.11 623 SAINT CHRISTOPHE (Chef-Lieu) [S ] 06 377 1159 1154
(A ROSIERE o CHANPORCHER
= i SHNFOEORCES ,. H\O\}[ SC.19 731 SAINT CHRISTOPHE (Fontanalle, Toules) 13 390 1202 11.56
HONTVALEZAN / i N HONEN o ) Sig. Franco ALLERA
PONTBOSET \‘\géo';l[&:fm- Sindgaco del Comune di Cogne SR.17 723 AOSTA (Porossan) 1,9 40,9 1207 1201
s / 9 . W S_ig'_ Giuselppe LAMASTRA SR17 803 ROISAN (Massinod, Moulin) 3,1 440 1214 12.07
NOTRE-DAME / \\ \gfe smdalso d; Com:‘neBt:loci\g:XZ SR.28 801 ROISAN (Pont de Batz) 3,4 474 1219 1211
COGNE YAwoNTEY AT e o oty Comme diCogne 924 VALPELLINE (Chez Les Chuo) 27 501 1224 1216
THAGHA Sig. Corrado JORDAN SR29 1220 DOUES El 39 540 1233 124
Presidente Fondation Grand Paradis
1250 ALLEIN 43 583 1243 1233
Sig. Italo CERISE z b
oun Presgidente Parco Nazionale Gran Paradiso 55.27 1291 ETROUBLES 4.4 62,7 12.51 12.40
o » Sig.a Elisabetta ALLERA SR38 1002 GIGNOD (Chez Sentin) 8,0 70,7 1259 1248
— N 15 Presidente Consorzio Operatori Turistici di Cogne
_ d SR38 1045 AOSTA (Excenex) 33 740 1305 1253
10 km AL o
' M 4 A SR41 1000 AOSTA (Arpuilles) LK) 13 753 1307 1254
1: 450 000 A o O om e e SRA1 1204 SARRE (Ville s'Sarre 75 828 1324 13.09
DISPOSIZIONI DI P,ARTENZA SR41 1383 SAINT PIERRE (Bellun) 27 855 1331 1316
DISPOSITIONS DE DEPART SR41 1586 SAINT PIERRE (Verrogne) B3 1 ss5 1339 1323
SR4T 1441 SAINT NICOLAS (Petit Sarriod 33 919 1344 1327
ALTIMETRIA * RITROVO - RENDEZ-VOUS: (Pett Sariod) ' '
FENIS - Loc. Chez Sapin SR41T 1243 SAINTNICOLAS (Challllod, Fossaz) 27 946 1347 1330
PROFIL « 9.30- 10.45 Firma partenza - Signature départ SR22 1029 SAINT NICOLAS (Gratillon) 33 979 1350 1332
. SR22 725 SAINT PIERRE (Ordines, Cognein) 49 1028 1354 1337
; ® 11.00 Partenza - Départ .
FENIS COGNE VANONTEY 5526 678 SAINT PIERRE (Chateau Feuillet) 10 1038 1355 1338
524 0 o 1663 $526 659 VILLENEUVE (Veyne) 07 1045 1356 1338
= o ‘ DISPOSIZIONI DI ARRIVO 5526 741 ARVIR @ 30 1075 1401 1343
@& G g G = ® a9 DISPOSITIONS D’ARRIVEE 749 ARVIER 4 12 1087 1403 1345
@I’E ‘ 1 @ ‘ o - ‘ i 1259 COL DES COMBES (2] 64 1151 1425 1403
£ . g ] ; T * ARRIVO - ARRIVEE: SR23 841 INTROD (Villes Dessus) 56 1207 1433 14.10
= g ,9%°¢ = COGNE - Loc. Valnontey 663 VILLENEUVE (Pzza Chanoux, Chavonne) 33 1240 1436 1414
E = g = " * QUARTIER TAPPA - PERMANENCE: ‘ SR47 651 AYMAVILLES (Glassier, Urbains) 32 1272 1441 1418
00075550 2 o Bar Ristorante Valnontey (200 m dopo farrivo) SR47_ 1153 AYMAVILLES (Vieyes) 89 1361 1506 1439
2 e8¢ * CONTROLLO ANTIDOPING - CONTROLE DOPAGE: B cocn: veula) T 02 W63 152 Bo
/o Bar Ristorante Valnontey (200 m dopo I'arrivo : : : :
y( P ) 1663 COGNE (Valnontey) (1] 27 1490 1539 1508
CON IL SOSTEGNO DI:
TTALIA %0 '
I4 s KM 3 CONSEIL
Ll e PR e (o ‘o) CVA. «
Vallceahoste S EAUXVALDOTAINES  @NI@FGI@  Velldhosta
Va“e dAOSta D’AOSTA ENERGIA INFINITA WIIéed‘Aosle




